
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

22
12

177
16
77

406
65

777
81

169
17

121
99

333
69
88
49

311
212
25
26

7

Name

Horst Saiger
Alain Andenmatten
Jürg Käppeli
Peter Aregger
Daniel Leibundgut
Ernst Grabner
Christian Monsch
Konrad Hess
Emanuel Elsa
Canio Cancellara
Rico Degiacomi
Tom Lanz
Michael Schneider
Hans Schüpbach
Jochen Hlinetzky
Freddy Götte
Gianni Carluccio
Thomas Staub
Antonio Matturro
Hans Mayer
Victor Meier

Lorenz Sennhauser

Klasse
MV

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Ducati

MV

Ducati

MV

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Ducati

Ducati

Ducati

MV

MV

MV

Beste Zeit.

1:53.639
1:57.171
2:02.128
2:02.399
2:02.581
2:04.575
2:04.989
2:06.069
2:07.031
2:07.175
2:07.721
2:07.829
2:07.867
2:08.236
2:09.049
2:10.495
2:11.306
2:13.828
2:14.940
2:14.975
2:16.152

Diff.

3.532
8.489
8.760
8.942

10.936
11.350
12.430
13.392
13.536
14.082
14.190
14.228
14.597
15.410
16.856
17.667
20.189
21.301
21.336
22.513

Runden

7
7
3
8
9
3
4
3
5
5
7
6
7
6
8
4
8
5
7
4
6

Nat/State

FL
CH
CH
CH
CH
A
CH
CH
CH
CH
CH
CH
D
CH
D
CH
IT
CH
IT
CH
CH

CH

Teamnahme

Grisoni Racing
Ducati Bern

SCUDERIA POTERE
MV Agusta Basel
Ducati Wien
Grisoni Racing
Ducati Bern
Grisoni Racing
Ducati Bern

Team Stupid
Räss Motorcycle
Team Stupid
MV Agusta Basel
Ducati Bern
311 Racing
Hess Racing
Team guaccis
MV Agusta Basel

ASR Racing Team

Nach bester Rundenzeit sortiert
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RTS-racing Hungaroring
Italo

QP Italo

Qualifikation started at 14:26:55

Hungaroring 4,381 Km

09.04.2010 16:25



POLE POSITION

 1
1

22 Horst Saiger
1:53.639

 12
12 A. Andenmatten

1:57.171

 13
177 Jürg Käppeli

2:02.128

 14
16 Peter Aregger

2:02.399

 2
5

77 D. Leibundgut
2:02.581

 26
406 Ernst Grabner

2:04.575

 27
65 C. Monsch

2:04.989

 28
777 Konrad Hess

2:06.069

 3
9

81 Emanuel Elsa
2:07.031

 310
169 C. Cancellara

2:07.175

 311
17 Rico Degiacomi

2:07.721

 312
121 Tom Lanz

2:07.829

 4
13

99 M. Schneider
2:07.867

 414
333 H. Schüpbach

2:08.236

 415
69 J. Hlinetzky

2:09.049

 416
88 Freddy Götte

2:10.495

 5
17

49 G. Carluccio
2:11.306

 518
311 Thomas Staub

2:13.828

 519
212 A. Matturro

2:14.940

 520
25 Hans Mayer

2:14.975

 6
21

26 Victor Meier
2:16.152

 622
7 L. Sennhauser
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RTS-racing Hungaroring
Italo

Rennen 1 Italo

Rennen (8 Runden) started at 15:07:19

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 14:55



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

77

16

406

169

777

121

333

81

69

49

311

88

212

26

25

22

65

12

177

17

99

7

Name

Daniel Leibundgut

Peter Aregger

Ernst Grabner

Canio Cancellara

Konrad Hess

Tom Lanz

Hans Schüpbach

Emanuel Elsa

Jochen Hlinetzky

Gianni Carluccio

Thomas Staub

Freddy Götte

Antonio Matturro

Victor Meier

Hans Mayer

Horst Saiger

Christian Monsch

Alain Andenmatten

Jürg Käppeli

Rico Degiacomi

Michael Schneider

Lorenz Sennhauser

Klasse
MV

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Ducati

MV

MV

MV

MV

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Runden

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

7
6

Diff.

0.564
18.865
26.167
37.242
39.932
40.558
40.721
56.154

1:12.875
1:24.557
1:26.211
2:02.991
2:09.638
1 Runde

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gesamtzeit

16:20.813

16:21.377

16:39.678

16:46.980

16:58.055

17:00.745

17:01.371

17:01.534

17:16.967

17:33.688

17:45.370

17:47.024

18:23.804

18:30.451

16:26.939

13:34.608

12:40.246

Beste Zeit.

2:01.380

2:01.544

2:04.421

2:04.610

2:04.632

2:06.633

2:06.966

2:05.959

2:08.016

2:10.550

2:10.349

2:11.446

2:16.597

2:15.006

2:18.372

1:55.718

2:05.176

Nat/State

CH
CH
A
CH
CH
CH
CH
CH
D
IT
CH
CH
IT
CH
CH

FL
CH
CH
CH
CH
D
CH

Model/Engine

MV Agusta F4 1000
Ducati 1098
Ducati Streetfighter
Ducati 1098S
Ducati 848
Ducati 996 RS
Ducati KR 2V
MV Agusta Brutale
Ducati
Ducati 1098S
Ducati 966S
MV Agusta 1000 R
Ducati 996
MV Agusta F4 1000
MV Agusta F4 1000

MV Agusta F4 1000
MV Agusta F4 1000
Ducati
Ducati 848
Ducat 1098S
Ducati 998
MV Agusta

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.564

Durchschn.Geschw.

128,641

Beste Rundenzeit

1:55.718

Beste Geschw.

136,293

Beste Runde von

22 - Horst Saiger
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RTS-racing Hungaroring
Italo

Rennen 1 Italo

Rennen (8 Runden) started at 15:07:19

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 14:55



POLE POSITION

 1
1

77 D. Leibundgut
8

 12
16 Peter Aregger

8

 13
406 Ernst Grabner

8

 14
169 C. Cancellara

8

 2
5

777 Konrad Hess
8

 26
121 Tom Lanz

8

 27
333 H. Schüpbach

8

 28
81 Emanuel Elsa

8

 3
9

69 J. Hlinetzky
8

 310
49 G. Carluccio

8

 311
311 Thomas Staub

8

 312
88 Freddy Götte

8

 4
13

212 A. Matturro
8

 414
26 Victor Meier

8

 415
25 Hans Mayer

7

 416
65 C. Monsch

6

 5
17

22 Horst Saiger
7

 518
12 A. Andenmatten

 519
177 Jürg Käppeli

 520
17 Rico Degiacomi

 6
21

99 M. Schneider  622
7 L. Sennhauser
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RTS-racing Hungaroring
Italo

Rennen 2 Italo

Rennen (8 Runden) started at 12:52:39

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 12:40



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

22

406

77

81

121

777

17

69

88

99

25

26

65

16

169

333

49

311

212

12

177

7

Name

Horst Saiger

Ernst Grabner

Daniel Leibundgut

Emanuel Elsa

Tom Lanz

Konrad Hess

Rico Degiacomi

Jochen Hlinetzky

Freddy Götte

Michael Schneider

Hans Mayer

Victor Meier

Christian Monsch

Peter Aregger

Canio Cancellara

Hans Schüpbach

Gianni Carluccio

Thomas Staub

Antonio Matturro

Alain Andenmatten

Jürg Käppeli

Lorenz Sennhauser

Klasse
MV

Ducati

MV

MV

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Ducati

MV

MV

MV

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

Ducati

MV

Runden

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7

6
5
4

Diff.

48.493
49.601

1:16.386
1:18.123
1:27.161
1:28.668
1:51.688
1:54.462
1:55.157
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gesamtzeit

15:30.034

16:18.527

16:19.635

16:46.420

16:48.157

16:57.195

16:58.702

17:21.722

17:24.496

17:25.191

15:31.347

15:57.674

12:30.675

10:06.584

8:31.489

Beste Zeit.

1:54.808

2:01.633

2:00.620

2:04.834

2:05.149

2:05.082

2:05.545

2:08.061

2:08.399

2:08.863

2:11.320

2:15.408

2:02.695

2:01.367

2:05.568

Nat/State

FL
A
CH
CH
CH
CH
CH
D
CH
D
CH
CH

CH
CH
CH
CH
IT
CH
IT
CH
CH
CH

Model/Engine

MV Agusta F4 1000
Ducati Streetfighter
MV Agusta F4 1000
MV Agusta Brutale
Ducati 996 RS
Ducati 848
Ducat 1098S
Ducati
MV Agusta 1000 R
Ducati 998
MV Agusta F4 1000
MV Agusta F4 1000

MV Agusta F4 1000
Ducati 1098
Ducati 1098S
Ducati KR 2V
Ducati 1098S
Ducati 966S
Ducati 996
Ducati
Ducati 848
MV Agusta

Nach Runden sortiert

Vorsprung

48.493

Durchschn.Geschw.

135,665

Beste Rundenzeit

1:54.808

Beste Geschw.

137,374

Beste Runde von

22 - Horst Saiger
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RTS-racing Hungaroring
Italo

Rennen 2 Italo

Rennen (8 Runden) started at 12:52:39

Hungaroring 4,381 Km
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